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OBAMA'YA 24 NİSAN'DAN ÖNCE 3 BİN MEKTUP GÖNDERİLECEK

Oya EREN ÖZER 04.04.2010

5 Nisan 2010 Asılsız Soykırım İddialarıyla Mücadele Derneği (ASİMED) ile Erzurum Atatürk 
Üniversitesi Edebiyat Fakültesi öğrencilerinin birlikte hazırladığı yaklaşık 3 bin mektup, 24 
Nisan'dan önce ABD Başkanı Barack Obama'ya gönderilecek. Posta yoluyla gönderilecek mektupta, 
Türk Milleti'ni üzecek konuşma yapılmaması isteniyor. Her yıl 24 nisanda 1915 olaylarına ilişkin 
sözde Ermeni soykırımı iddiaları gündeme geliyor. Bu kapsamda ASİMED öncülüğünde üniversite 
öğrencileri ile Barack Obama'ya gönderilmek üzere mektup yazıldı. İngilizce ve Türkçe hazırlanan 
yaklaşık 3 bin mektup ABD'ye Barack Obama'ya posta yoluyla ulaştırılacak. Mektupta, sözde 
soykırım iddialarına ilişkin cevap verilirken, Başkan Obama'dan 24 Nisan'da 'Türk Milleti'ni üzecek 
konuşma yapmaması isteniyor. Konuyla ilgili açıklamada bulunan ASİMED Başkanı ve Tarih Bölümü 
Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Savaş Eğilmez, mektupta Başkan Obama ile ilgili düşünceler, Türklerin 
tarih boyunca yaptığı insanlık ve hoşgörüyle dolu olayların anlatıldığını söyledi. Kampanyaya 
destek vermek isteyenlerin, derneğe ulaşmalarını veya egilmez@atauni.edu.tr adrsinden 
kendileriyle irtibat kurmalarını öneren Eğilmez, şöyle konuştu: "Diasporanın en büyük amacı, 
dünyanın en güçlü ülkesi Amerika'da da bugünün sözde soykırımı anma günü olarak kabul 
edilmesidir. Bugüne kadar hiçbir ABD başkanı 'soykırım' kelimesi kullanmasa da yine Türk 
Milleti'ne haksızlık edecek ifadeler kullanmışlardır. Sayın Obama, bu yılki konuşmasında belki 
soykırım ifadesi kullanmayacak ama 1915 olaylarına atfen Türk Milletini üzmeyecek bir konuşma 
yapması için mektup kampanyası başlattık. Biz bu mektubu yazarken kimseden özel bir merhamet 
beklemiyoruz. Uluslararası hukukun, birleşmiş milletler kararlarının eşit ve adaletli bir şekilde 
Türkiye için de kullanılmasını istiyoruz. Mektuba yaklaşık 950 yıl önce Ermeni tarihçi Urfalı 
Mateosun şu ifadesini de yazdık: 'Türklerin kalbi Hristiyanlara karşı şefkat ve iyilikle doluydu. 
Ermeni halkına refah, barış ve mutluluk getirmişlerdir." dedi.
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